SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BỆNH VIỆN TÂM THẦN                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     QUY NHƠN

Số:        /BVTTQN-TCHC
 V/v mời cung cấp thông báo giá để gia

công lắp đặt bàn để máy vi tính

Gia Lai, ngày     tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp, Cửa hàng.

 Hiện tại, Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn đang xây dựng giá dự toán gia công

lắp đặt bàn để máy vi tính cho các khoa trong Bệnh viện. Vậy, Bệnh viện kính mời

các Quý Công ty, Doanh nghiệp, Cửa hàng quan tâm gửi thông báo giá với những nội

dung sau:

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục đính kèm. Các Quý Công ty, Doanh

nghiệp, Cửa hàng quan tâm, vui lòng điền đầy đủ thông tin vào phụ lục.

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau:

- Tên hàng hóa, nơi sản xuất, thông số kỹ thuật, số lượng, đơn vị tính, đơn giá,

thành tiền (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí khác

liên quan);

3. Mục đích của báo giá: làm đơn giá dự toán

4. Thời gian gửi trước 8 giờ ngày 31/7/2025 (gửi qua đường bưu điện; gửi qua

mail: bvtamthanbd@gmail.com, linh1951999@gmail.com; hoặc gửi trực tiếp tại Bộ

phận Văn thư Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn – Địa chỉ: Tổ 1, khu phố 5, phường

Quy Nhơn Bắc, Tỉnh Gia Lai), SĐT: 0256 3848 660.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, Doanh nghiệp, Cửa hàng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

mailto:bvtamthanbd@gmail.com
mailto:linh1951999@gmail.com

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn mời cung cấp thông tin báo giá số         /BVTTQN-TCHC

 ngày       /7/2025 của Bệnh viện)

Tên công ty:……………………..

Địa chỉ văn phòng/ trụ sở chính/ văn phòng đại diện:………………

Số điện thoại:……………..

Mã số thuế:……………….

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi:……………………………………….

TT Nội dung, qui cách Đ.V.T Số

lượng

Đơn giá Thành tiền

1 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

 KT: (2,2m x 0,6m).

Cái 01

2 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ

KT: (1,4m x 0,6m).

Cái 01

3  Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính

cụ thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày

1,4 ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm

bằng gỗ ghép dày 2p phun PU, rộng

60p, cao75p, phía trên có giá để CPU

chiều cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt

hộp vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn

màu ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

KT: (3,45m x 0,6m).

Cái 01

4 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

Cái 02

3

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

  KT: (3m x 0,6m).

5 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

 KT: (2,2m x 0,6m).

Cái 01

6 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

  KT: (2,3m x 0,6m).

Cái 01

7 Gia công lắp đặt bàn để máy vi tính cụ

thể : Chân  sắt hộp 4p mạ kẻm, dày 1,4

ly, sơn màu ghi sáng, mặt làm bằng gỗ

ghép dày 2p phun PU, rộng 60p,

cao75p, phía trên có giá để CPU chiều

cao từ mặt bàn lên 70p bằng sắt hộp

vuông 2p mạ kẻm, dày 1,4 ly, sơn màu

ghi sáng, rộng 20p, đáy lót gỗ.

 KT: (3,3m x 0,6m).

Cái 01

 Tổng cộng

		2025-07-25T15:48:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:10:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:10:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!